



Akıncı davasında tartışma yaratacak ifadeler

# FETÖ SANIĞI PİLOTUN AVUKATI SARAY'A MI ÇAĞRILDI

## FETÖ sanığı pilotun avukatı Saray'a mı çağrıldı

12 Ekim Perşembe 2017 12:08



Akıncı davasının 31'inci celsesi uçak silah teknisyeni Mahmut Tülüce'nin savunmasıyla başladı.

Ankara 4. Ağır Ceza Mahkemesi'nde devam eden Akıncı davasının 31'inci celsesi uçak silah teknisyeni Mahmut Tülüce'nin savunmasıyla başladı.

Uçaklara mühimmat yüklemesini darbe girişimi için değil terörle mücadele hareketi için yaptığını belirten Tülüce, saat 12.00 civarında Bakım Komutanının gelip, "**Artık yükleme yapmayacağız**" demesi üzerine sığınağa gitti. Tülüce, kendilerine mühimmat yükleme emrini veren Teğmen Aykut Gülçelik ile diğer hatlarda yükleme yapan personelin tutuklu olmadığını ve göreve devam ettiklerini kaydetti. Mağdur müşteki avukatlarından Ömer Oğur, Tülüce'ye "FETÖ" ile hiçbir bağlantısı olmadığını söylediğini hatırlatarak, "Onlardan olmadığınız göre kimlerin FETÖ'cü olduğunu anlamışsınızdır" deyince Tülücü'nün Avukatı Serdar Öztürk, "**Genelkurmay başkanı emir astsubayının FETÖ'cü olduğunu anlamamış**" sözleriyle bu soruya itiraz etti.

**"BU DARBEYİ PLANLAYAN ABD'NİN AMACI TSK'YI BİTİRMEKTİ"**

Avukat Öztürk savunmasında, "**Bu darbeyi planlayan ABD'nin amacı TSK'yı bitirmektir. Maalesef TSK şu anda stabilize durumdadır. Suçsuz subay ve astsubayların bir an önce tahliye edilerek, görevine dönmesi TSK'nın bu durumdan çıkması açısından önemlidir**" dedi. Tülüce'nin saat 11.15'te tamamlanan savunmasının ardından eski astsubay Mustafa

Özbek'in ifadesine geçildi. 42 yaşında ve bekar olduğunu belirten Özbek, 15 Temmuz'dan tutuklandığı 30 Temmuz'a kadar Ukraynalı bayan arkadaşıyla birlikte olduğunu anlattı.

Çapraz sorguda Başbakanlık Avukatı İskender Minar'ın 143. filonun öğretmenler gazinosuna HKK bilişim sisteminin kurulduğu yönünde bilgisi olup olmadığı sorusu üzerine Özbek, üç gün tesisat çekildiğini, ama bunun çalışıp çalışmadığını bilmediğini söyledi. Özbek bu çalışmanın Çarşamba, Perşembe yapıldığını, Cuma'ya da sarkmış olabileceğini, çünkü bu çalışmayı yapan personelin o gün saat 16.00'da çıktığını kaydetti.

### "MUSTAFA ÖZBEK GECE GÜNDÜZ BENİMLE BERABERDİ"

Duruşmanın öğleden sonraki bölümünde savunma yapan Mustafa Özbek'in avukatı, Özbek'in Ukraynalı arkadaşı Tetyana'nın, "**Mustafa Özbek gece gündüz benimle beraberdi**" şeklinde ifadesi olduğunu belirterek, "müvekkilim darbecilere dondurulmuş gıda stoklamakla suçlanıyor. Dondurulmuş gıda alımı rutin bir işlemdir. Kantin astsubayı olduğu için 2 yıldır yaptığı rutin alışverişi yapıp, 171 liralık malzeme almıştır. Bunun da 66 liralık kısmı tavuk, köfte ve patates bedelidir. Böyle bir davada bunları mı konuşacaktık? Sanık olmasının tek sebebi bu 66 liralık alış-veriştir. İzlerin birbirine karışmasına neden olan tipik bir vaka ile karşılaşmış bulunuyoruz" dedi. Özbek'ten sonra savunma yapan istihbarat eski astsubay Rüştü Emre Sabancı, 15 Temmuz'da Akıncı'da olmadığını, darbeden 26 gün önce 18-19 Haziran'da kamera kayıt cihazını kapatmakla suçlandığını kaydederek şöyle konuştu:

"O tarihlerde de üsse girmedim. Durumu savcıya anlattım, 'suçun olmadığını biliyorum, ama işin içinden çıkamıyoruz, git durumunu adliyede anlat' dedi. Muhabere Elektronik Bilgi Sistemleri'nin (MEBS) sorumluluğunda olan bir konudan dolayı biz içerdeyiz. Genelkurmay 2. Başkanının getiriliş görüntülerini kaydeden kameranın bilgisayar bağlantısı bizim odada. Böyle bir şey yapmış olsam o kameranın da fişini çekerdim ve siz o görüntüleri izleyemezsiniz."

Sabancı, Erdoğan'ın Avukatı Hüseyin Aydın'ın sorusu üzerine kamera kayıtlarının 1 ay süreyle tutulduğunu, başka bir yerde yedeklenip, yedeklenmediğini bilmediğini söyledi.

TBMM avukatının HTS kayıtlarına göre 15 Temmuz gecesi ABD ile bir telefon görüşmesi yaptığını hatırlatması üzerine Sabancı, "**Sıfır saniye. Baktırdım, Çince yazıların olduğu bir site çıkıyor. Sıfır saniyelik görüşme ile örgüt üyesi olunuyorsa, Türkiye'nin yarısı bu duruma düşer**" dedi.

### "DARBE YAPACAK OLAN BİRİ MAÇ MI YAPAR"

Bugün savunmasını yapanlardan biri de eski İcra Şube Müdür Vekili Serdar Nergis oldu. Sözlerine, "**15 Temmuz darbe girişimi ve bunun arkasında olan FETÖ ile Fetullah Gülen'i lanetliyorum**" diye başlayan Nergis, özetle şunları söyledi:

"İcra Şube Müdürlüğü evrak işlerine bakan bir birimdir. Normalde personel subayının işi olan bu göreve bir pilotun verilmesi abesle iştigaldir. Bu da istenmeyen bir pilot olduğumu göstermektedir. O gün mesai bitiminde lojmandaki evime gittim. Akşam da 14 arkadaşla halı sahada maç yaptık. Darbe yapacak olan biri maç mı yapar?"

**Nergis, Mahkeme Başkanı Selfet Giray'ın sorusu üzerine Haziran sonunda 141. Filo Komutanı Hakan Karakuş'la tüm filonun önünde tartışıklarını, Karakuş'un kendisini kovduğunu ve pasif göreve verdiğini, kendisinin de resmi dilekçeyle Karakuş'u sıralı komutanlarına şikayet ettiğini anlattı.**

Başbakanlık Avukatı İskender Minar'ın Akıncı'da kimlerin FETÖ'cü olduğunu bilip bilmediği sorusunu da Nergis, "**Birlikte uçuyorsun, yemek yiyor, şamata yapıyorsun. Bunu anlamak çok zor. Derdest edilen Genelkurmay Başkan'ının, Cumhurbaşkanı'nın yaverleri FETÖ'den tutuklandı**" diye cevapladı.

### FETÖ SANIĞI PİLOT SARAY'A MI ÇAĞRILDI

Serdar Nergis'in Avukatı Utku Ejder savunmasında Filo Komutanı Hakan Karakuş'la kavgasını anlatarak, şöyle konuştu:

*"Hakan Karakuş tüm filonun önünde küfrediyor, hakaret ediyor. Sadece kendisine değil ailesine de. Bundan sonrada müvekkilim filonun icra subayyken geri hizmete çekiliyor. Hakan Karakuş ilgisi olmadığını söyledi, ama herkes bal gibi biliyor ki, Hakan Karakuş'un borusu öttüğü için geri hizmete çekildi. Müvekkilim o gece ne olduğunu öğrenmek için kendisini tanıtarak kuleyi anıyor. Burada herkes reddetti, ama dikta teyp kayıtları doğrudur. Telefonu açan, ama ısrarla ismini vermeyen, ikinci aramasında da 's....r git' diyen Hakan Karakuş olabilir."*

Avukat Ejder'in bu sözleri üzerine Başkan Giray sanık Nergis'e bunun doğru olup olmadığını sordu. Nergis, "**Çok gürültü vardı. Kesin o demem için kayıtları dinlemem lazım**" dedi.

Bu arada Av. Ejder, HKK'nın aralarında müvekkilinin de bulunduğu 3 pilot (*Serdar Nergis, Ahmet Pala, Ömer Dolay*) hakkında, "**FETÖ'cü de darbeci de değil**" şeklinde rapor verdiğini, bunun üzerine Külliye'ye çağrıldıklarını, Başdanışman Adnan Tanrıverdi ile görüştiklerini ve dosyanın inceleneceğinin söylendiğini açıkladı.

Saat 18.30'da bugünkü celse sonlandırıldı.

Akıncı davası

Mahmut Tülüce

arşiv

### İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

### İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

### Mobil Uygulamalar



### Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

